Edition 10.20
FR
Vanne de réglage RV
Vanne de réglage avec électrovanne RVS
• Grand rapport de modulation de 100:1
• Grande précision de régulation
• Activation par signal progressif trois points ou par signal continu
• Commutation simple entre mode manuel et mode automatique

en Viton* V V V V
* Disponible en option
Exemple de commande
RVS 2/AML10W60E-3
Bride de raccordement selon ISO 7005, PN 16
Option RVS . .02
pu max . 200 mbar
RVS . .03
pu max . 360 mbar
RVS . .05
pu max . 500 mbar
DN 50, 65 40, 50, 65 40, 50
Siège de vanne /M /L /K
Raccord de tube F F F
Tension secteur Q, W Q, W Q, W
Temps de course 30, 60 30, 60 30, 60
Commande S1, E S1, E S1, E
Raccordement
électrique -3, -6 -3, -6 -3, -6
Joint
en Viton* V V V
* Disponible en option
RV, RVS · Edition 10.20 · FR 17
Sélection
5 .3 ProFi
Une application web pour la sélection des produits est dis-
ponible sur www.adlatus.org.
5 .4 Code de type
RVS  Vanne de réglage avec électrovanne
RV  Vanne de réglage
2  Taille 2
3  Taille 3
40–100  DN 40-100
/A-/Z  Sièges A–Z
ML  Système MODULINE
F  Bride selon ISO 7005
01  pu max. 150 mbar
02  pu max. 200 mbar
03  pu max. 360 mbar
05  pu max. 500 mbar
10  pu max. 1000 mbar
W  Tension du secteur 230 V~, 50/60 Hz
Q  Tension du secteur 120 V~, 50/60 Hz
30  Temps de course 30 s
60  Temps de course 60 s
S1  Activation par signal progressif trois points
E  Activation par signal continu
-3  Boîtier de jonction d'électrovanne avec bornes
-6  Boîtier de jonction d’électrovanne avec embase
normalisée
V  Joint en Viton
* Disponible en option
RV, RVS · Edition 10.20 · FR 18
Directive pour l’étude de projet
6 Directive pour l’étude de projet
6 .1 Montage
Le matériau d’étanchéité et les copeaux ne doivent pas
pénétrer dans le boîtier. Il est recommandé de monter une
bride amont avec tamis intégré. Un tamis est intégré aux
RV..F, RVS..F.
Les brides de raccordement pour RV..ML, RVS..ML doivent
être commandées séparément et peuvent être livrées mon-
tées ou fournies séparément, voir page 21 (Brides de
raccordement pour RV..ML, RVS..ML).
La tuyauterie doit être conçue de manière à éviter de sou-
mettre les joints à des contraintes mécaniques.
Ne pas stocker ou monter l’appareil en plein air.
6 .1 .1 Position de montage
Position de montage RV : indifférente.
Position de montage RVS : pas à l’envers.